Ofício OP. Nº. 003/2008 - AAF

Botucatu, 9 de janeiro de 2007.

Prezado Senhor,

Serve o presente, para solicitar de Vossa Senhoria, se possivel responder algumas questões relativas ao imóvel localizado na Rua Raimundo Putty nº. 115 em Rúbião Júnior, Botucatu – SP.

O imóvel é habitado porém com a energia eletrica cortada desde o ano de 2005, e informações obtidas no balcão da Companhia Paulista de Força e Luz em Botucatu, esclareceram que não há dividas porém as solicitações de reeligação da  energia eletrica não são atendidas pela C.P.F.L.

a) Quais são os motivos que originaram o corte de Energia Eletrica no imóvel.

b) Porque não houve reeligação ainda já que as contas estão pagas, e solicitações já foram feitas.

Atenciosamente,

Vereador ADEMIR APARECIDO FLORIAN
PV
A Sua Senhoria o Senhor

WILSON FERREIRA JÚNIOR

Presidência da CPFL

Rodovia Campinas / Mogi-Mirim, Km 2,5 , Nº. 1755

Caixa Postal 1808

CEP 13088-900

Campinas /  SP